
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŽEMĖS SKLYPO, TRAKŲ R. SAV., AUKŠTADVARIO MSTL., 

VLADO MONGIRDO G. 12, KADASTRO NR. 7907/0005:195, ŽEMĖS

NAUDOJIMO BŪDO NUSTATYMO

2025 m.               d. Nr. P2E-

Trakai

               Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 32 straipsnio 6, 6¹ dalimis,

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo antrojo skirsnio 20 straipsnio 2 dalies 2

punktu, Trakų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano, keitimu, reg. Nr. T00086049,

patvirtintu Trakų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. S1E-59 ,,Dėl

Trakų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo tvirtinimo“, Aukštadvario regioninio

parko tvarkymo planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. lapkričio 11 d.

įsakymu Nr. D1-762 ,,Dėl Aukštadvario regioninio parko tvarkymo plano patvirtinimo“, Trakų

rajono savivaldybės mero 2024 m. vasario 7 d. potvarkiu Nr. P1E-73 ,,Dėl įgaliojimų savivaldybės

administracijos direktoriui suteikimo“:

1. N u s t a t a u   Nekilnojamojo turto registre įregistruoto kitos paskirties žemės

sklypui, kadastro Nr. 7907/0005:195, Trakų r. sav., Aukštadvario mstl., Vlado Mongirdo g. 12

naudojimo būdą – pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. Žemės sklypas Trakų rajono

savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo plane patenka į Aukštadvario regioninio parko

teritoriją, Aukštadvario regioninio parko tvarkymo plane – NFu intensyviai technogenizuotos

aplinkos pramoninių-komunalinių sklypų KTZ.

2. Į p a r e i g o j u   Trakų rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir žemės

ūkio administravimo skyrių per 10 darbo dienų nuo šio sprendimo paskelbimo dienos žemės

Nekilnojamojo turto kadastro ir Nekilnojamojo turto registro tvarkytojui Vyriausybės nustatyta

tvarka pateikti prašymą įregistruoti žemės sklypo kadastro duomenų (pagrindinės žemės

naudojimo paskirties ir (ar) žemės sklypo naudojimo būdo) pasikeitimą Nekilnojamojo turto

registre – pasikeitusius žemės sklypo kadastro duomenis įrašyti į Nekilnojamojo turto kadastrą.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė          Dovilė Daudaitė

Parengė

Architektūros ir žemės ūkio administravimo skyriaus

vyriausioji specialistė Gintarė Tarulytė-Jasiūnienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Trakų rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŽEMĖS SKLYPO, TRAKŲ R. SAV.,

AUKŠTADVARIO MSTL., VLADO MONGIRDO G. 12,

KADASTRO NR. 7907/0005:195, ŽEMĖS NAUDOJIMO

BŪDO NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-25 Nr. P2E-207

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dovilė Daudaitė Administracijos direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-25 15:04

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-26 00:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-09 10:05 - 2025-06-08 10:05

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250417.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-02 nuorašą suformavo Gintarė Tarulytė-Jasiūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




